2025 年 12 月 26 日

各 位

会 社 名  北恵株式会社

代表者名  代表取締役社長  北村 誠

（コード番号：9872 東証スタンダード市場）

問合せ先  経営企画部長   山名 弘道

                                       （TEL：06-6251-1161）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2026 年２月 19 日開催予定の第 67 回

定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社の今後の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）に事業目的を追加する

ものであります。

２．変更の内容

   変更内容は以下のとおりです。

（下線は変更箇所）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は次の事業を営むことを目的とする。

  １．～３．   （条文省略）

  ４．一般総合建築請負業

  ５．～８．   （条文省略）

  ９．内装仕上工事業

  １０．～１３． （条文省略）

  １４．大工工事業

  １５・屋根工事業

  １６．タイル・れんが・ブロック工事業

  １７．外壁工事業

  １８．～２２． （条文省略）

（目的）

第２条 当会社は次の事業を営むことを目的とする。

  １．～３．   （現行どおり）

          （削除）

  ４．～７．   （現行どおり）

  ８．建築工事業、内装仕上工事業、大工工事業、

屋根工事業、タイル・れんが・ブロック工事業、

板金工事業、塗装工事業、防水工事業、熱絶縁

工事業、建具工事業

  ９．～１２．  （現行どおり）

          （削除）

          （削除）

          （削除）

          （削除）

  １３．～１７． （現行どおり）

３．日程

定款変更の為の株主総会開催予定日  2026 年２月 19 日

定款一部変更の効力発生予定日    2026 年２月 19 日

以 上